שעות.

לא היה מקום כי השב"ס ישנה הוראת בימ"ש. לא היה מקום למנוע מהעותר לימוד אוטודידקטי 4 שעות בכל יום ביומו
שבו מרכז החינוך פועל, העתירה מתקבלת.

הוברר כי המחשב נמצא בבדיקה, לאור דברי קצינת הוועדות. אני מורה למשיב להעביר המחשב לידי העותר בתוך 10
ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום ב' אייר תשע"ה, 21/04/2015 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה